
UCHWAŁA NR XLVI/435/18
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/478/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 1 października 2014 r. w sprawie 
wyboru ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych 

i stawki tej opłaty na terenie Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U., 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/478/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 1 października 2014 r. w sprawie wyboru 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych i stawki tej 
opłaty na terenie Miasta Kobyłka wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: " § 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości: 24,00 zł/osobę/miesiąc."

2) § 4 otrzymuje brzmienie: " § 4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi selektywnie w wysokości: 12,00 zł/osobę/miesiąc."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: C57C2782-5CD2-4F65-9A93-B554F80A2D77. Podpisany Strona 1




